
rulMlfu
MAR
uMlvffim

1 S -07- 2022 SARAJEVO
Saraievo.

aroj: 6o- /l - j -l l€ ?.t'
Na osnor.tr dlana 70. Zakona o jarmim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o ja\.nim nabavkama Kliniikog centra
Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvje5taja Komsije 10-04-6-
31225 od 13.07 .2022 godine), Generalna direklorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog konkurentskog zahtjeva za dostaur ponuda a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sred stva IU16/2022 za potrebe KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimr

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva IV16l2022 za potrebe KCUS-a" koji se dodjeljuje

ponudadu:

,,SPEKTROLAB"doo

Prema ponudi broj 10-11-3-29059 od 30.06.2022 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od 5

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponutladi iz 6lana l. ove Odluke da u rok-u od 3 (tri) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Llkoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponu<lad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se pon5titi.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71 . Stav 2. Zakona o javnirn nabavkama.

(/1tu /^/il^^:L



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu jc na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio
obavje5tenje o nabavci broj 893-7 -1-379122 objavljeno na portalu E-nabavke 20.06.2022. godine.

Janno otvaranje ponuda izw5eno je dana01.07.2022 godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet bivia Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.
Javnom otvaranju ponuda prisustvovali su dlanovi Komisije, sekretar Komisije i referent Protokola.

Od slu2be Centralnog protokola preuzete su (4) ponude koje su blagowemeno podnijete, uredno
zapedaiene, protokolisane i obiljeZene po redoslijedu prispje6a, od strane sljede6ih ponutlada:

Komisija je konstatovala da su ponude blagowemene, te je pristupila otvaranju istih i svi dokumenti u
ponudama su parahrani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta
Protokola.

Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utwdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za ude56e u
predmetnom jalmom nadmetanju.
Komisija je dalje w5ila analizu dostavljenih ponuda.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala daje kvalificirani ponuilad za
dalju ocjenu i wednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

Svi podaci iz ponuda kvalificiranih ponudada unijeti su u tabelami pregled, teje izvrsena procjena
ponuda po utvrdenom kriteriju iz jarnog oglasa i izvr5en odabir najpovoljnijeg ponutlada.

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvriide se na osnow kriterija najniZa cijena:

1) Cij ena ucesce 100 %

Okv-inti sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatlj i lr: ponudu.

1 l0-1 l-3-28815 ENA d.o.o. 28.06.2022. 13:05

2 10-11-3-29059 SPEKTROLAB d.o.o. 30.06.2022.08:10

3 10-11-3-29058 BROMA BEL d.o.o. 30.06.2022. 08:l I

4 to-11-3-29172 ELTA 90 MB d.o.o. 30.06.2022. 12:35

za traZeno niZe navedeni

1 l0-1 l-3-28815 ENA d.o.o. 28.06.2022. 13:05

2 10-11-3-29059 SPEKTROLAB d.o.o. 30.06.2022.08:10

3 10-1 1-3-29058 BROMA BEL d.o.o. 30.06.2022. 08:11

4 10-11-3-29172 ELTA 90 MB d.o.o. 30.06.2022. 1235

lla^r,^lll^"u -:/1616-lA



E-AUKCIJA

Komisija je na osnolu svega navedenog izvrSila procjenu-bodovanje odgovarajuiih ponuda te je na

osno\rr toga postupila u skladu sa Tenderskom dok-umentacijom i dana 07 .07 .2022. godine zakazala E-
aukciju za termin odrZavanja 12.07 .2022. godine za:

Virusne transportne podloge u setu sa brisevima
E-aukcija je odr2ana u zakazanom terminu i wemenu. te je po zavr5elku iste od strane Agencije za

javne nabavke elektronskim putem dostavljen IzvjeStaj o toku i zaw5etku E-aukcije (u prilogu

IzvjeStaja).

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije

Yirusne transportne podloge u setu sa brisevima

Redni

broj
PONUDA.

Cij ena prije e-aukcije

bez PDV-a

Cijena poslije e-

aukcije bez PDV-a

l. SPEKTROLAB d.o.o. 49.750,00 KM 38.000,00 KM

z. ELTA 90 MB d.o.o. 49.750,00 KM 38.051,00 KM

3. BROMA BEL d.o.o. 49.000.00 KM 48.500,00 KM

4. ENA d.o.o. 95.000,00 KM 9s.000.00 KM

Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

lU 1 6 I 2022" dodljeli dobavljadu:

SPEKTROLAB d.o.o.

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe ;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Virusne transportne podloge u setu sa brisevima wijednost bez PDV-
a:

38.000,00 KM

Ukupno bez PDV-
a:

38.000,00 KM

+ PDV: 6.460,00 KM

Ukupno sa PDV-
om:

44.460.00 KnI

ll/ cht)/l^il[^"" - -171d1<ZLq



REKAPITULACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% nj ihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Prema izjavi ponudada koja je sastavni dio ponude za vrijeme trajanja ugovora raspolagat ie sa

najmanje 10olo ponudenih kolidina predmeta nabavke;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog Sporazuma.
- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca ili utro5ka ukupnih
sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.
Tokom ugovorenog perioda cijene iz prihva6ene Ponude su nepromjenjive.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni
dispozitilu.

donijeta je Odluka kao u

PRAVNAPOUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o .jalnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi

organ u tok:u konlretnog postupka dodjele ugovora prek5io jednu ili viSe odredbi Zakona o javnim nabavkama

BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu u

roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ilanu 99. i ilanu l0l. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Ponudai
Ukupan iznos bez

PDV-a
lTTo PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-om

SPEKTROLAB d.o.o. 18.000,00 KM 6.460,00 KM {4.460,00 KM

UKUPNO: I8.000.00 KM 6.460,00 KM 14.460,00 KM

tl,,,WW
4


